

RESULTADO DO PEDIDO DE CONTESTAÇÃO PELA BANCA EXAMINADORA CARGO: MOTORISTA

QUESTÃO 02

Resultado da Análise: QUESTÃO DEFERIDA - GABARITO ALTERADO LETRA C

Justificativa: A Banca Examinadora após análise defere o pedido de contestação, alterando o gabarito da questão para letra C.

QUESTÃO 07

Resultado da Análise: QUESTÃO DEFERIDA – GABARITO ALTERADO LETRA A

Justificativa: A Banca Examinadora após análise defere o pedido de contestação, alterando o gabarito da questão para letra A.

QUESTÃO 14

Resultado da Análise: QUESTÃO DEFERIDA - GABARITO ALTERADO LETRA C

Justificativa: A Banca Examinadora após análise defere o pedido de contestação, alterando o gabarito da questão para letra C.

QUESTÃO 15

Resultado da Análise: QUESTÃO ANULADA

Justificativa: A banca examinadora após analise defere os pedidos de contestações, sendo a questão anulada por falta de informações aos candidatos sobre a forma de cálculos para se chegar a medida, e também não constar no edital que haveria questão de matemática. Porém a resposta seria corretamente a letra C, tendo em vista ao resultado das porcentagens.

QUESTÃO 28

Resultado da Análise: QUESTÃO INDEFERIDA – GABARITO MANTIDO LETRA B

Justificativa: Justificativa: A banca examinadora após analise indefere o pedido de contestação levando em consideração que os riscos ambientais englobam os riscos físicos, químicos e ambientais, de acordo com a NR 9.1.5 da portaria 3.214 de 1978.

Setor de Provimento e Acompanhamento de Pessoal em Saúde Uberlândia, 12 de Março de 2019.